SCIENCES, TECHNOLOGIES, SANTÉ

# BUT Chimie

Chimie

Niveau d'étude  
visé  
BAC +2

ECTS  
120 crédits

Durée  
2 années

Composante  
UFR Sciences et  
Technologies

## Parcours proposés

- › BUT 2 Chimie option Chimie analytique et de synthèse

## Présentation

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Non minor, inquit, voluptas percipitur ex vilissimis rebus quam ex pretiosissimis. **Satis est ad hoc responsum.** *Pauca mutat vel plura sane;* Sed quid ages tandem, si utilitas ab amicitia, ut fit saepe, defecerit? [☞ Quod vestri non item.](#) Ut aliquid scire se gaudeant? Duo Reges: constructio interrete.

## Objectifs

Rapior illuc, revocat autem Antiochus, nec est praeterea, quem audiamus. [☞ Age, inquires, ista parva sunt.](#) Quae quidem vel cum periculo est quaerenda vobis; Quid in isto egregio tuo officio et tanta fide-sic enim existimo-ad corpus refers? *Ego vero isti, inquam, permitto.* Itaque vides, quo modo loquantur, nova verba fingunt, deserunt usitata. [☞ Quamquam](#) haec quidem praeposita recte et reiecta dicere licebit. **Utram tandem linguam nescio?**

- \* Idem fecisset Epicurus, si sententiam hanc, quae nunc Hieronymi est, coniunxisset cum Aristippi vetere sententia.

- \* Quam ob rem tandem, inquit, non satisfacit?

## Savoir-faire et compétences

Non est igitur voluptas bonum. Quae in controversiam veniunt, de iis, si placet, disseramus. [☞ Beatum, inquit.](#) Idem fecisset Epicurus, si sententiam hanc, quae nunc Hieronymi est, coniunxisset cum Aristippi vetere sententia.

Vulgo enim dicitur: lucundi acti labores, nec male Euripidesconcludam, si potero, Latine; Quam illa ardentis amores excitaret sui! Cur tandem? An hoc usque quaque, aliter in vita? Si enim ad populum me vocas, eum. Nemo igitur esse beatus potest. Quae qui non vident, nihil umquam magnum ac cognitione dignum amaverunt. Quid igitur dubitamus in tota eius natura quaerere quid sit effectum? Cuius etiam illi hortuli propinqui non memoriam solum mihi afferunt, sed ipsum videntur in conspectu meo ponere.

Utrum igitur tibi litteram videor an totas paginas commovere? *Sed plane dicit quod intellegit.* At eum nihili facit; Tanta vis admonitionis inest in locis; An vero, inquit, quisquam potest probare, quod perceptum, quod. Saepe ab Aristotele, a Theophrasto mirabiliter est laudata per se ipsa rerum scientia;

## Organisation

## Contrôle des connaissances

Illis videtur, qui illud non dubitant bonum dicere -; Hunc vos beatum; Egone non intellego, quid sit don Graece, Latine voluptas? Sed videbimus. *Tecum optime, deinde etiam cum mediocri amico.* Quamquam te quidem video minime esse deterritum. Qui-vere falsone, quaerere mittimus-dicitur oculis se privasse; **Sequitur disserendi ratio cognitioque naturae;** *Vitae autem degendae ratio maxime quidem illis placuit quieta.*

---

## Aménagements particuliers

*Nunc haec primum fortasse audientis servire debemus.* Qui ita affectus, beatum esse numquam probabis; Istam voluptatem perpetuam quis potest praestare sapienti? *At enim hic etiam dolore.* Haec dicuntur fortasse ieiunius; Tu quidem reddes; Hoc dixerit potius Ennius: Nimium boni est, cui nihil est mali.

---

## Stages

**Stage :** Obligatoire

**Durée du stage :** 12 semaines

**Stage à l'étranger :** Possible

**Durée du stage à l'étranger :** 12 semaines

A quibus propter discendi cupiditatem videmus ultimas terras esse peragratas. Sit hoc ultimum bonorum, quod nunc a me defenditur; An dolor longissimus quisque miserrimus, voluptatem non optabiliorem diuturnitas facit? Hoc loco tenere se Triarius non potuit. An, partus ancillae sitne in fructu habendus, disseretur inter principes civitatis, P. Frater et T.

---

## Admission

---

### Conditions d'admission

Itaque hic ipse iam pridem est reiectus; Quid enim me prohiberet Epicureum esse, si probarem, quae ille diceret? 

*Nam ista vestra: Si gravis, brevis; Sed quia studebat laudi et dignitati, multum in virtute processerat. Servari enim iustitia nisi a forti viro, nisi a sapiente non potest. Quonam modo? Videamus animi partes, quarum est conspectus illustrior; Sin laboramus, quis est, qui alienae modum statuat industriae? Non enim, si omnia non sequebatur, idcirco non erat ortus illinc. Tu vero, inquam, ducas licet, si sequetur; **Sequitur disserendi ratio cognitioque naturae;** Si enim, ut mihi quidem videtur, non explet bona naturae voluptas, iure praetermissa est;*

---

## Public cible

Les compétence requises pour réussir en BUT chimie :

### COMPÉTENCES GÉNÉRALES

- \* Être actif dans sa formation : expérimenter et avoir envie d'apprendre,
- \* Avoir le sens pratique,
- \* Avoir une maîtrise du français permettant d'acquérir de nouvelles compétences, de comprendre un énoncé scientifique et de rédiger une solution à un problème,
- \* Avoir une connaissance suffisante de l'anglais permettant de progresser pendant la formation.

### COMPÉTENCES TECHNIQUES ET SCIENTIFIQUES

- \* Montrer sa motivation et sa curiosité pour la technologie et les sciences et en particulier les mathématiques, la physique et la chimie,
- \* Savoir mobiliser ses savoirs pour répondre à une problématique scientifique,
- \* Élaborer un raisonnement structuré et adapté à une situation scientifique.

### QUALITÉS HUMAINES

- \* Avoir l'esprit d'équipe et savoir s'intégrer dans les travaux de groupe via les projets, travaux pratiques,
- \* Savoir s'impliquer dans ses études et fournir le travail nécessaire à sa réussite.